
L....OM~ ;=q/'\t-4,/\. 

LOM-2021-0039-O-01 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 
,,Komplexní služba zajištění KTL-159" 

č. LOM-2021-0039-O 

I. 
Smluvní strany 

LOM PRAHA s.p. 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
Se sídlem: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10-Malešice 
IČO: 00000515 
DIČ: CZ00000515 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Česká spořitelna, a.s., centrála Praha 
994404-0141472001/0800 

Osoba oprávněná k jednání: Mgr. Jiří Protiva, ředitel státního podniku 
Telefonické a faxové spojení: 

Kontaktní osoba: 
Telefonické a faxové spojení: 

Adresa pro doručování korespondence: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha IO-Malešice 
Zástupci poskytovatele oprávněni jednat ve věcech technických: 

( dále jen ,,objednatel") na straně jedné 
a 

VR Group, a.s. 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5580 
Se sídlem: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 1 O 
IČ: 25699091 
DIČ: CZ25699091 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s .. Na Příkopě 858/20, 111 21 Praha 1 
 

Osoba oprávněná k jednání: Ing. Vit Ryška, předseda představenstva 

Telefonické a faxové spojení: 

Kontaktní osoba: 



/ 
Telefonické a faxové spojení: 

Adresa pro doručování korespondence: Toužimská 1058/22b, 197 00, Praha 9 Kbely 
Zástupci poskytovatele oprávněni jednat ve věcech technických: 

(dále jen „poskytovatel") na straně druhé, 

se v souladu s čl. 17 odst. 13 smlouvy o poskytování služeb č. LOM-2021-0039-O ze dne 8.3.2021 
( dále jen „smlouva") dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě ( dále jen „dodatek"). 

Čl. 2 
Účel dodatku 

Účelem dodatku je úprava vzájemných práv a povinnosti v souvislosti se změnou způsobu úhrady ceny 
za poskytování služeb na základě smlouvy, přičemž celkový finanční rámec smlouvy nebude překročen. 

Čl. 3 
Změny a doplňky 

l. Znění textu čl. 5 smlouvy se doplňuje odst. 14 s následujícím zněním: 

Objednatel uhradí poskytovateli zálohovou platbu za účelem plnění předmětu smlouvy uvedeného 
v čl. 4 odst. 1 smlouvy (dále jen „plnění") v celkové výši  Kč bez DPH na základě 
zálohové faktury vystavené Poskytovatelem. Poskytovatel je povinen vyúčtovat příslušnou část 
zálohové platby prostřednictvím samostatného daňového dokladu vždy po řádném předání a převzetí 
plnění smlouvy v souladu s čl. 4 odst. 2 smlouvy a při současném splnění všech jeho povinností dle 
příslušných ustanovení smlouvy, nejpozději však ke dni ukončení účinnosti smlouvy. V případě, že 
poskytovatel nevyúčtuje příslušnou část zálohové platby do 5 kalendářních dní po předání dílčího 
plnění, je povinen předmětnou část zálohové platby zaslat zpět objednateli do 7 kalendářních dnů ode 
dne následujícího po konci výše uvedeného období pro vyúčtování. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že Poskytovatel poskytne Objednateli slevu ve výši  % p.a., 
přičemž sleva bude vždy vypočítána z částky, která bude účtována Objednateli po řádném předání 
a převzetí plnění smlouvy v souladu s čl. 4 odst. 2 smlouvy. 

Čl. 4 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dodatku 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod 
něj své elektronické podpisy. 

2 



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Infonnačním systému registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. 

V Praze 

VR Group a.s. 
Ing. Vit Ryška 

předseda představenstva 

podepsáno elektronicky 

2022 

3 

V Praze 

LOM PRAHA s.p. 
Mgr. Jiří Protiva 

ředitel státního podniku 

podepsáno elektronicky 

2022 




